být určeny pro český trh. 

12. Kupující požaduje dodávky zboží v originálním obalu. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží dodávaného postupně na základě 
objednávek po dobu platnosti této Smlouvy činí nejvýše 825 400,- Kč (slovy: osm set 
dvacet pět tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH.  

2. Kupní ceny jednotlivého prodávaného zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních 
stran a jsou uvedeny v Příloze č. 3 spolu se specifikací dodávaného zboží.  

3. Kupní ceny zboží nezahrnují DPH, přičemž DPH bude účtováno dle právních předpisů